

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๖ ตำบลหัวถนน
อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ ตามแบบ พร.๔ , พร.๕

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๔,๒๘๖.-บาท
(ห้าแสนสี่พันสองร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปรีดี ทาเอื้อ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ พ.อ.อ.ธวัช แสนแก้ว ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ

๖.๓ นายโสภณ มุลงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวถนน กรรมการ

(นางนงนุช ขวัญวงษ์)
เขียนตรวจอำเภอคลองขลุง

สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร

งานประมาณราคา...โครงการต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 16.30 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมห้องน้ำ จำนวน 1 หลัง
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 6 บ้านถนนใหญ่ ตำบลหัวถนน อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร
วันที่...15....เดือน...ธันวาคม.....พ.ศ....2558....

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์	396,264.82	1.2726	504,286.61	เงินย่ำล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นเงิน				504,286.61	
คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น				504,286	

(ห้าแสนสี่พันสองร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบรายการประมาณราคาค่าก่อสร้างแล้ว ถูกต้องตามหลักวิชาช่าง และ ตรงตามราคากลางที่ทางราชการ
กำหนดจึงให้ยึดถือเป็นราคากลาง พร้อมนี้ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นายปรีดี ทาเอื้อ)

ปลัดอำเภอคลองขลุง

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(พ.อ.อ.รวิษ แสนแก้ว)

ปลัดอำเภอคลองขลุง

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายโสภณ มุลงาม)

ผอ.กองช่าง อบต.หัวถนน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
11	ปูนขาว	183	ถุง	15.00	-	15.00	2,745.00	
	สีน้ำพลาสติกชนิดภายใน 18.925 ลิตร	2	กป.	1,355.14	30.00	1,385.14	2,770.28	
	สีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก 18.925 ลิตร	2	กป.	1,728.97	30.00	1,758.97	3,517.94	
12	งานฝ้าเพดาน							
	ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดหนา 9 มม.	5	ตร.ม.	380.00	150.00	530.00	2,650.00	
13	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี							
12	ประตูลูกเหล็กบานเลื่อน 2.00x6.00 ม.	1	บาน	5,000.00	500.00	5,500.00	5,500.00	
13	งานระบบไฟฟ้า							
	ตู้ควบคุมสวิตช์ 30 แอมป์	1	ตู้	4,500.00	300.00	4,800.00	4,800.00	
	สายไฟ THW 750 โวลต์ 1x2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	769.16	-	769.16	769.16	
	สายไฟ VAF 2x2.5	1	ม้วน	1,889.72	-	1,889.72	1,889.72	
	สายไฟ VAF 2x1.5	1	ม้วน	1,171.96	-	1,171.96	1,171.96	
	ชุดคอมไฟนีออน 36 วัตต์	16	ชุด	350.00	80.00	430.00	6,880.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าแบบติดผนังฝังบล็อกล็อค	16	ตัว	45.17	80.00	125.17	2,002.72	
	เต้ารับไฟฟ้าแบบติดผนังฝังบล็อกล็อค	7	ตัว	37.39	80.00	117.39	821.73	
	ท่อร้อยสายไฟ PVC สก.1/2"	20	ท่อน	35.51	-	35.51	710.20	

รวมงบประมาณเป็นเงิน

396,264.82

(ตามแผนกำหนดต้นทุนสองร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)

รายละเอียดประมาณราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

งานประมาณราคา...โครงการต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 16.30 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมห้องน้ำ จำนวน 1 หลัง
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 6 บ้านถนนใหญ่ ตำบลหัวถนน อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร
วันที่...15...เดือน...ธันวาคม...พ.ศ....2558....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็กคา (รื้อกอง)	193	ตร.ม.	-	35.00	35.00	6,755.00	-ราคากลางใช้จากสำนัก
2	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่)	211	ตร.ม.	-	15.00	15.00	3,165.00	ดัชนีการค้า กระทรวง
3	งานรื้อถอนฝ้ายิบซัมฉาบเรียบ	5	ตร.ม.	-	25.00	25.00	125.00	พาณิชย์ ประจำเดือน
4	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	35.39	ลบ.ม.	1,899.07	391.00	2,290.07	81,045.58	พ.ย. 58 จว.กำแพงเพชร
5	งานคอนกรีต 1:3:5	0.55	ลบ.ม.	1,600.00	391.00	1,991.00	1,095.05	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- RB ขนาด 6 มม.	0.09	ตัน	15,650.0	4,100.00	19,750.0	1,777.50	
	- RB ขนาด 12 มม.	0.392	ตัน	14,513.8	3,300.00	17,813.8	6,983.02	
	- ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. 0.20x0.20 ม.	300	ตร.ม.	28.04	-	28.04	8,412.00	
	ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	37.38	2.70	40.08	1,202.40	
7	ไม้แบบ + ค้ำยัน	20	ลบ.ฟ.	607.48	133.00	740.48	14,809.60	
8	ตะปูตอกแบบ	10	กก.	37.38	-	37.38	373.80	
9	งานโครงหลังคา							
	เหล็กตัวซี 125x50x20x3.2 มม.	35	ท่อน	654.21	30.00	684.21	23,947.35	
	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	49	ท่อน	588.79	30.00	618.79	30,320.71	
	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"x2มม.	46	ท่อน	268.54	20.00	288.54	13,272.84	
	ลวดเชื่อม	15	กล่อง	150.00	-	150.00	2,250.00	
	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.3 มม.	311	ตร.ม.	120.00	2.00	122.00	37,942.00	
	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท	1,244	ตัว	2.00	-	2.00	2,488.00	
	แผ่นปิดครอบเมทัลชีท	16	ม.	110.00	2.00	112.00	1,792.00	
	เชิงชายสำเร็จรูป 1"x8"	25	แผ่น	260.00	10.00	270.00	6,750.00	
	สีกันสนิม 3.785 ลิตร	7	กป.	1,261.68	35.00	1,296.68	9,076.76	
10	งานพื้น - ผนัง							
	ปูนซีเมนต์ มอก.80	113	ถุง	92.50	-	92.50	10,452.50	
	กระเบื้องปูพื้นเกรด A ขนาด 12"x12"	230	ตร.ม.	300.00	100.00	400.00	92,000.00	
	ทรายหยาบ+ทรายรองพื้น	31	ลบ.ม.	100.00	-	100.00	3,100.00	
	ทรายละเอียด	5	ลบ.ม.	180.00	-	180.00	900.00	